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TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Bangladesch

Vega

Doppellagiger Kapuzenpulli, Fleece-Innenseite, angesetzte Ärmel, 
verdeckter Ton-in-Ton-Reißverschluss, Metallösen, Kordelzug mit 
Metallspitze, Beuteltasche, gerippter Saum und gerippte Bündchen, 
Seitennahtkonstruktion. Abreißbares Etikett. Innen Polyester, außen 
100% Baumwolle.

70% Baumwolle 30% Polyester

black
BK

red
RD

burgundy
BU

white
WH

anthracite
DG

grey heather
GY

navy
NY

olive
OL

off white
OW

royal blue
RB

Tear Away

XS-4XL

5

20

280 g/m²

61102091

BS333

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL 3XL 4XL

A 54 56 58 60 62 64 66 68

B 68,5 70 71,5 73 74,5 76 77,5 79

MADE IN: 

Vega Kids


